

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH III

Jalan SMA Negeri 14 Cawang Jakarta Timur 13630 Telphone (021) 8090275 Faksimile (021) 8094679 Laman: http://lldikti3.kemdikbud.go.id

Nomor : 6144/LL3/DT.01.02/2024

19 Agustus 2024

Hal : Majelis Kehormatan pada Perguruan Tinggi Swasta

di lingkungan LLDikti Wilayah III

Yth. Bapak/Ibu Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta

Dalam rangka implementasi Permendikbudristek Nomor 39 Tahun 2021 tentang Integritas Akademik dalam Menghasilkan Karya Ilmiah, kami memerlukan informasi kesiapan perguruan tinggi dalam memberikan layanan terhadap adanya laporan dugaan pelanggaran integritas akademik, salah satunya adalah membentuk Majelis Kehormatan Integritas Akademik pada Perguruan Tinggi masing-masing. Untuk itu, kami mohon Pimpinan Perguruan Tinggi dapat memberikan informasi terkait Majelis Kehormatan pada perguruan tinggi masing-masing, dengan mengisi instrumen yang kami kirimkan melalui tautan http://ringkas.kemdikbud.go.id/MajelisKehormatanIA.

Batas akhir pengisian dan pengiriman instrumen pada Hari Jumat, tanggal 2 September 2024. Untuk informasi lebih lanjut, dapat menghubungi: Sdr. Yudha Satria (082285843626).

Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya, kami sampaikan terima kasih.

Kepala Lembaga,



Prof. Dr. Toni Toharudin, S.Si, M.sc NIP 197004011995121001

